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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 29.11.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/54/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                      na dostawę materiałów i narzędzi do zabiegów endoskopowych i cholangiografii
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                               wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
ZESTAW I

1. Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji: 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 14, 21 i utowrzy osobny pakiet ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający już na etapie ogłoszenia określił swoje potrzeby w SIWZ i ogłoszeniu. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, nie wyraża zgody na wydzielenie wyżej wymienionych pozycji.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 4 prowadniki do dróg żółciowych, z końcówką hydrofilną dł. 5cm, 10cm, oraz dł. 5cm i 10cm na jednym prowadniku ( po obu stronach prowadnicy );                z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania; w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, z systemem markerów radiologicznych                    do pomiaru odległości, izolowany elektrycznie; dwukolorowy - zapewniający możliwość kontroli ruchu. Średnice: 0,025``- końcówka prosta i zagięta dla końcówki hydrofilnej 5cm, 0.035" - końcówka prosta, zagięta, prosta-prosta , prosta-zagięta; 0,038`` - końcówka prosta ( 260 cm ), sztywność standardowa                   i usztywniona; długości , 450 cm i 260 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 5 prowadniki do dróg żółciowych, z końcówką hydrofilną dł. 5cm, 10cm, oraz dł. 5cm i 10cm na jednym prowadniku ( po obu stronach prowadnicy );                 z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania; w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, z systemem markerów radiologicznych                       do pomiaru odległości, izolowany elektrycznie; dwukolorowy - zapewniający możliwość kontroli ruchu. Średnice: 0,025``- końcówka prosta i zagięta dla końcówki hydrofilnej 5cm, 0.035" - końcówka prosta, zagięta, prosta-prosta , prosta-zagięta; 0,038`` - końcówka prosta ( 260 cm ), sztywność standardowa                  i usztywniona; długości , 450 cm i 260 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 6 Jednorazowy ustnik do badań endoskopowych;                    z dodatkową osłoną na zęby/dziąsła; z wygodną dla pacjenta, regulowaną gumką; dostępny                              w rozmiarach 54 i 60Fr, pakowany po 100szt ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 7 Pętle do polipektomii jednorazowego użytku, wykonane z usztywnionego plecionego drutu; dł. robocza 240 cm; średnica osłonki 2,4 mm; średnica otwartej pętli: 10mm, 15mm, 20mm, 25mm, 33 mm; dostępne kształty: okrągłe, pętle z potwierdzonym  wskazaniem również do polipektomii na zimno (umożliwiające polipektomię na zimno w celu usunięcia polipa bez koniecznośći użycia prądu) zawartej w instrukcji narzędzia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 10 Balony do poszerzania zwężeń jelitowych, przełykowych, odźwiernika i żółciowych, z rejestracją DASE (umożliwiającą poszerzenie zwieracza Oddiego w celu usunięcia kamieni z dróg żółciowych); balony o zmiennej średnicy, z możliwością inflacji za pomocą kontrastu lub jego roztworu,z zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji przez ścianę balonu; z możliwością wprowadzania balonu po prowadniku( metalowy pokrytym teflonem , z atraumatyczną końcówką prowadnik w zestawie z balonem), długość balonu:                   5,5 cm, dostępne średnice balonu: 6 – 8; 8 – 10; 10 –12; 12 – 15; 15 – 18 i 18 – 20 mm; długość robocza 180cm i 240 cm; współpracujące z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm, średnica cewnika 7,5 Fr ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 11 Cewnik z końcówką o kształcie: standardowym, zwężanym, mocno zwężanym i zakończonym kulką do wyboru zamawiającego. Długość 210 cm; średnica od 5 6 Fr do wyboru zamawiającego; zalecany prowadnik 0,025’’ lub 0.035" w zależności                     od końcówki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

8. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 12 Protezy plastikowe wykonane w technologii cienkościennej; dostepne rozmiary: z zagięciem centralnym: średnice 7, 8.5 i 10Fr, długości 5, 7, 9, 12, 15 i 18cm; z zagięciem dwunastniczym:  średnice 7, 8.5 i 10Fr, długości 5, 7, 9, 12, 15 i 18cm; double pigtail:  średnice 7 i 10Fr, długości 3, 5, 7, 10, 12 i 15cm. Protezy wykonane z polietylenu (CB i DB) oraz tworzywa C-Flex (DP); końcówka każdej protezy jest "zaostrzona" w celu ułatwienia jej implantacji oraz zminimalizowania ryzyka uszkodzeń tkanek; protezy w kolorze niebieskim, co zapewnia ich dobrą widoczność w obrazie endoskopowym; dobrze widoczne w RTG; ze znacznikiem pozwalającym                      na określenie głębokości implantacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 14 Balony do poszerzania zwężeń jelitowych, przełykowych, odźwiernika i żółciowych, z rejestracją DASE (umożliwiającą poszerzenie zwieracza Oddiego w celu usunięcia kamieni z dróg żółciowych); balony o zmiennej średnicy, z możliwością inflacji za pomocą kontrastu lub jego roztworu,z zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji przez ścianę balonu; z możliwością wprowadzania balonu po prowadniku( metalowy pokrytym teflonem , z atraumatyczną końcówką prowadnik w zestawie z balonem), długość balonu:                  5,5 cm, dostępne średnice balonu: 6 – 8; 8 – 10; 10 –12; 12 – 15; 15 – 18 i 18 – 20 mm; długość robocza 180cm i 240 cm; współpracujące z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm, średnica cewnika 7,5 Fr ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

10. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. nr 21 Wysokociśnieniowa strzykawka z gwintowanym tłokiem,  manometrem z fluorescencyjną tarczą, z możliwością pracy w granicach ciśnień 0-20 ATM oraz funkcją szybkiej pre – inflacji i szybkiej deflacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji: 2, 4, 6, 12, 13 i 21 i utowrzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający już na etapie ogłoszenia określił swoje potrzeby w SIWZ i ogłoszeniu. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, nie wyraża zgody na wydzielenie wyżej wymienionych pozycji.

12. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz 2 Prowadniki do dróg żółciowych, z końcówką hydrofilną dł. 5cm, 10cm, oraz dł. 5cm i 10cm na jednym prowadniku ( po obu stronach prowadnicy );                       z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania; w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, z systemem markerów radiologicznych                            do pomiaru odległości, izolowany elektrycznie; dwukolorowy - zapewniający możliwość kontroli ruchu. Średnice: 0,025``- końcówka prosta i zagięta dla końcówki hydrofilnej 5cm, 0.035" - końcówka prosta, zagięta, prosta-prosta , prosta-zagięta; 0,038`` - końcówka prosta ( 260 cm ), sztywność standardowa                     i usztywniona; długości , 450 cm i 260 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

13. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz 4 Sfinkterotom obrotowy w jednorazowego użytku;                    z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku ( 360 st ), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych. Rękojeść wyposażona                         w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika .Sfinkterotom z niezależnymi kanałami dla prowadnika i podawania kontrastu,dl. robocza min 200 cm, noska 5 mm, dł. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej :4,4 Fr, 4,9 Fr, 3,9 Fr, przeznaczony do współpracy z prowadnikami o dł 450 cm                     i 260 cm w rozmiarze 0,18mm, 0,25 mm. 0,35 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz 6 Balon do ekstrakcji złogów; balony o zmiennej średnicy, w zakresie: 9 – 12, 12 – 15 i 15 – 18 mm; posiadający„kwadratowe ramiona” ułatwiające usuniecie złogów, dostępne z ujściem kontrastu powyżej i poniżej balonu ; Współpracujące                                 z prowadnikiem 0,035” o długości 450 cm; w komplecie ze skalibrowaną strzykawką do inflacji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

15. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz 12 Protezy plastikowe wykonane w technologii cienkościennej; dostepne rozmiary: double pigtail:  średnice 7 i 10Fr, długości 3, 5, 7, 10, 12 i 15cm. Protezy wykonane z tworzywa C-Flex (DP); protezy w kolorze niebieskim, co zapewnia ich dobrą widoczność w obrazie endoskopowym; dobrze widoczne w RTG; ze znacznikiem pozwalającym na określenie głębokości implantacji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz 13 Proteza plastikowa do dróg żółciowych typu "Amsterdam", średnica 7 i 10 Fr dł. 5, 7,10, 12 i 15 cm do wyboru zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz 21 Zestawy do opaskowania żylaków przełyku zawierające 7 podwiązek wykonanych z materiału hypoalergicznego, nie zawierającego lateksu; podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia; zestaw wyposażony w giętki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przyłączany do głowicy; zestaw z mechaniczną                                   i dźwiękową i wizualną sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki, połączony z nasadką za pomoca giętkiego, plecionego drutu ułatwiającego zamontownie zestawu; opaski w kolorze niebieskim ułatwiające obserwację miejsca obliteracji podczas krwawienia; przedostatnia opaska w innym kolorze, sygnalizująca pozostanie ostatniej na nasadce ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
ZESTAW II

dotyczy Pakietu nr  1

1. Poz. 9 - Czy zamawiający dopuści trójkanałowy papilotom jednorazowego użytku; posiada 3 oddzielne kanały: na prowadnicę, cięciwę i do iniekcji środka kontrastującego; część cięciwy pokryta izolacyjną warstwą ochronną zapobiegającą poparzeniom termicznym tkanki niebędącej celem papilotomii; posiada zintegrowany uchwyt; końcówka dystalna posiada dwukolorowy system znaczników ułatwiających ustawienie noża i ocenę odległości w obrazie endoskopowym; końcówka dystalna narzędzia posiada znacznik widoczny w promieniach RTG; posiada zaczep C umożliwiający mocowanie do rękojeści endoskopu;  długość narzędzia 1700mm; długość noska 3mm lub 7mm do wyboru zamawiającego; długość cięciwy 20mm lub 30mm  do wyboru zamawiającego; średnica końcówki narzędzia 1,5mm (4,5Fr); maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5mm; kompatybilny z minimalnym kanałem roboczym endoskopu 2,8mm; maksymalna średnica współpracującej prowadnicy 0,035'' (0,89mm); dostarczany z umieszczonym w części dystalnej narzędzia zagiętym mandrynem zapewniającym stabilność; dostarczany w sterylnym pakiecie, gotowy do użytku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

2. Poz. 16 - czy zamawiający dopuści klipsy jednorazowe do klipsownicy EZ Clip, o długość ramion 4 mm pakowane po  24 sztuki w opakowaniu? Pozostałe długości pakowane po 40 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

dotyczy wzoru umowy Par 9 ust. 1 pkt. 2) 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy Par 9 ust. 1 pkt. 2) na następujący : 

2) w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy Wykonawcy – w wysokości 2 % wartości brutto nie dostarczonego towaru

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

dotyczy wzoru umowy Par 8 ust. 3 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy Par 8 ust. 3 na następujący : 

3.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji reklamacji w ciągu 3 dni roboczych, licząc od chwili przekazania informacji o reklamacji, w sposób umożliwiający Wykonawcy zapoznanie się z jej treścią.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

ZESTAW III

1. Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie z tytułu niewykorzystania zakresu ilościowego umowy oraz niewykorzystania całej wartości umowy, o ile zmniejszenie zamówienia                     nie będzie większe niż 30% ogólnej wartości. Niewykorzystanie przez Zamawiającego umowy                    nie wymaga podania przyczyn oraz nie powoduje powstania zobowiązań odszkodowawczych z tego tytułu”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje,                                    iż ze względu na trudności w dokładnym oszacowaniu ilości wykorzystania asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia, tj. zmienną liczbę pacjentów Szpitala oraz trudną do oszacowania liczbę umów                 z kontrahentami zewnętrznymi, nie ma możliwości określenia procentu ilości wykorzystania asortymentu wskazanego w SIWZ, jaką Zamawiający na pewno zamówi.
2. Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy,       w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy wyrobów będących przedmiotem umowy w umówionym terminie dostawy, zgodnie z § 2 ust. 3, Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu zastępczego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy. Koszty zakupu zastępczego pokrywa Wykonawca, tj. różnicę pomiędzy ceną ofertową niedostarczonych materiałów a ceną zakupu zastępczego. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że nie będzie kwestionował kosztów wykonania zakupu zastępczego. Określona w niniejszym ustępie różnica potrącona zostanie z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia. W przypadku dokonania                         przez Zamawiającego zakupu zastępczego zmniejsza się wielkość przedmiotu umowy o wielkość tego zakupu”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

3. Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, w formacie Kamsoft lub PDF na adres (email) sprzet.medyczny@1wszk.pl”?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w §6 ust. 3 umowy nadając mu brzmienie: „Wystawiane przez Wykonawcę faktury winny spełniać wymogi określone przepisami, a ponadto zawierać dane dotyczące ilości opakowań zbiorczych, datę ważności produktów, numer serii zgodnie z dostarczonym towarem oraz wyspecyfikowany cały asortyment zawarty w opakowaniach zbiorczych z podaniem ilości każdego asortymentu, a także adnotacją, że dostawa jest zgodna z zamówieniem i zawartą umową (podać numer umowy). Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć faktury w formie pisemnej do Apteki                             oraz do Działu Sprzętu Medycznego oraz dodatkowo elektronicznie w formacie Kamsoft lub PDF                  na adres (email)  apteka@1wszk.pl, sprzet.medyczny@1wszk.pl. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 5 do SIWZ. Pozostałe warunki określone w SIWZ bez zmian.  

4. Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku uznania złożonej przez Zamawiającego reklamacji, o której mowa w § 8, termin płatności faktury określonej w ust. 1, liczony jest od daty ponownego dostarczenia wyrobu wolnego od wad bądź też od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury korygującej”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

5. Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„…, Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

6. Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki                        w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

7. Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do realizacji reklamacji w ciągu 3 dni roboczych, licząc od chwili uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

8. Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionej partii wyrobów – 0,5 % wartości brutto partii wyrobów nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

9. Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy Wykonawcy – w wysokości 3 % wartości brutto nie dostarczonego towaru”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

10. Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3

„…, za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

11. Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 4

„…, za opóźnienie  w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem część przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia, w stosunku do terminu określonego w §8 ust. 3”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

12. Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w §12 ust. 2 pkt 1) lit. a) wzoru umowy.   

13. Pytanie 13

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, może ona zostać rozwiązana przez Zamawiającego…”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

ZESTAW IV

1. Pytanie 1

Dot. zadania nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 20, 21  z pakietu nr 1                  i utworzenie z nich np. pakietu nr 1A, by móc przedstawić ofertę konkurencyjną ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający już na etapie ogłoszenia określił swoje potrzeby w SIWZ i ogłoszeniu. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, nie wyraża zgody na wydzielenie wyżej wymienionych pozycji.

2. Pytanie 2

Dot. zadania nr 1 poz. 9:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papilotomu jednorazowego użytku trójkanałowego,                    dł. cięciwy 20 mm, 25 mm, oraz 30 mm średnica cewnika 2,2 mm, dystalna część cewnika 1,8 mm,                 pod prowadnik 0,035” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

3. Pytanie 3

Dot. zadania nr 1 poz. 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu jednorazowego, trójkanałowego do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 9 mm, 13 mm, 16 mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu poniżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; dł. narzędzia 2000 mm, max. poj. balonu 5.0 ml powietrza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

4. Pytanie 4

Dot. zadania nr 1 poz. 11:

Czy Zamawiający zgodzi się na cewnik z końcówką o kształcie: standardowym, zwężanym                                 i zakończonym metalową kulką do wyboru zamawiającego. Długość 200 cm - wyboru zamawiającego ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

5. Pytanie 5

Dot. zadania nr 1 poz. 13:

Czy Zamawiający zgodzi się na balon do poszerzania dróg żółciowych o długości narzędzia 200 cm; średnica zewnętrzna balonu 4 mm, 6 mm, lub 8 mm do wyboru zamawiającego, długość balonu 20 mm, 30 mm do wyboru zamawiającego ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

6. Pytanie 6

Dot. zadania nr 1 poz. 14:

Czy Zamawiający zgodzi się na balony do poszerzania dróg żółciowych jednorazowego użytku, progresywne 3-stopniowe, rozmiary balonów: śr. 6-7-8 mm, śr. 8-9-10 mm, śr. 10-11-12 mm,                           śr. 12-13.5-15 mm, długość balonu 30 mm,  długość narzędzia 200 cm, śr. cewnika wprowadzającego                 7 Fr. markery widoczne w RTG, kompatybilne z prowadnikiem 0,035’’ ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

7. Pytanie 7

Dot. zadania nr 1 poz. 15:

Czy Zamawiający zgodzi się na igły do obliteracji jednorazowe, średnica igły 0,6 lub 0,7 mm, długość ostrza 4 mm, 5 mm i 6 mm (do wyboru przez zamawiającego) długość narzędzia 2300 mm, do kanału roboczego 2.8 mm, mechanizm długopisowy, obsługiwany jednym kciukiem. Osłonka teflonowa ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

8. Pytanie 8

Dot. zadania nr 1 poz. 17:

Czy Zamawiający zgodzi się na szczotkę cytologiczną do dróg żółciowych jednorazowego użytku, dwukanałowa, prowadnik 0,035'', długość narzędzia 1800 mm, zakończoną metalową kulką ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.  

9. Pytanie 9

Dot. zadania nr 1 poz. 21:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie pompujące do balonów średnio i wysoko ciśnieniowych, urządzenie posiada manometr z zakresem ciśnienia między 0 – 440 PSI oraz giętki dren przyłączeniowy zakończony portem LUER ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

ZESTAW V

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2

1. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł                    do dróg żółciowych w rozmiarze 6, 6.9, 8.4, 9, 9.6, 11.4 Fr. Pozostałe parametry zgodnie zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

2. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł                     do dróg żółciowych w rozmiarze 8.4 i 9.6 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

W załączeniu Załącznik nr 5 do SIWZ – po zmianie. 

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian               w treści oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ                     czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).

Zapraszamy do składania ofert w dniu 03.12.2018 r. godz. 930.

Sporz.: Alicja Warda
